
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про порушення клопотання щодо 

надання одноразової матеріальної 

допомоги 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 408 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови Тетяни 

БОНДАРЧУК, враховуючи, що ПРОКАЗЮК Лідія Іванівна вчитель вищої 

кваліфікаційної категорії та вчитель-методист, має знак «Відмінник освіти», є 

членом Спілки письменників України, а також зважаючи на її активну 

громадську та волонтерську діяльність, керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед сесією міської ради щодо надання 

одноразової матеріальної допомоги на лікування ПРОКАЗЮК Лідії Іванівні, 

відповідно до Положення про порядок використання коштів з міського 

бюджету для надання разової грошової допомоги та складу комісії міської 

ради з визначення доцільності та розміру грошової допомоги, затвердженого 

рішенням 44 сесії міської ради від 28 листопада 2014 року № 15. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Тетяну БОНДАРЧУК. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


